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ЈАВНА ОБЈАВА  
за уредно доставување Известување по барање за поведување на прекршочна постапка за правни 

лица и одговорни лица во правни лица 
 

 

Ред.  
бр. 

Назив / Име на 
субјект 

Последна адреса на субјектот Број  
на Известување 

Датум  
 на Известување Адреса Град 

1 
ТОДОРОВ  
АЛЕКСАНДАР 
АТАНАС 

Ул. КИРИЛ И МЕТОДИ 
БР. 7 

НЕГОТИНО 2922-1/84 06.05.2026 

2 
ОЛМА ТЕКС  ДООЕЛ   
ДЕМИР КАПИЈА 

Ул. МАРШАЛ ТИТО БР. 
17 

Д. КАПИЈА 2922-1/85 06.05.2026 

3 
ТОДОРОВ  
АЛЕКСАНДАР 
АТАНАС 

Ул. КИРИЛ И МЕТОДИ 
БР. 7 

НЕГОТИНО 2922-1/85 06.05.2026 

4 

ЕКСТРА ФРУТС  
НОВА Д.О.О.Е.Л 
УВОЗ-ИЗВОЗ 
НЕГОТИНО 

Ул.  КУРИСКИ ПАТ бр. 
10 

НЕГОТИНО 2922-1/87 06.05.2026 

5 
ДПТУ ОМНИ КАБЕЛ  
ДОО  НЕГОТИНО 

Ул.  КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ бр. 4 

НЕГОТИНО 2922-1/89 06.05.2026 

6 
МАНКИ МАНКИ 
УВОЗ-ИЗВОЗ 
Д.О.О.Е.Л. ПРИЛЕП 

Ул.  ТРАЈКО ТАРЦАН 
бр. 2-Б 

ПРИЛЕП 2922-1/92 06.05.2026 

7 
ДИСКОНТ ЗА 
МАСЛИНКИ  ДООЕЛ   
- ПРИЛЕП 

Ул.  КУЗМАН 
ЈОСИФОСКИ бр.0034/1 

ПРИЛЕП 2922-1/93 06.05.2026 

8 
ГРОЗДАНОСКА 
МИЛОРАД МАРИНА 

Ул.  3-ТИ НОЕМВРИ БР. 
108 

ПРИЛЕП 2922-1/94 06.05.2026 

9 
МИЈАК АУТО ПАРТС 
УВОЗ-ИЗВОЗ 
Д.О.О.Е.Л. ПРИЛЕП 

Ул.  СОТКА  
ЃОРЃИОСКИ  БР. 99 

ПРИЛЕП 2922-1/95 06.05.2026 

10 
САЛИЈОСКИ 
ЏЕМАИЛ ЕМРАН 

Ул.  ТРИЗЛА БР. 209  
ПРИЛЕП 

ПРИЛЕП 2922-1/95 06.05.2026 

11 
БЕБЕГИМ УВОЗ-
ИЗВОЗ Д.О.О.Е.Л. 
ПРИЛЕП 

Ул.  БЛАГОЈА 
ЦАНЕСКИ-ЧЕЛОТО  БР. 
4 

ПРИЛЕП 2922-1/98 06.05.2026 

12 
ГРОЗДАНОВСКА 
МИЛОРАД МАРИНА 

Ул.  3-ТИ НОЕМВРИ БР. 
108 

ПРИЛЕП 2922-1/98 06.05.2026 

 


